



Toruń, 27.02.2018 r.

NZ/.....²²⁵¹ /2018

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

dotyczy: wyjaśnienia treści SIWZ w postępowaniu na **zakup w formie leasingu dwóch pojazdów dostawczych o dopuszczalnej masie całkowitej do 3500 kg (PD/ZP-01/2018)**

Miejskie Przedsiębiorstwo Oczyszczania Sp. z o.o. w Toruniu, będąc Zamawiającym w niniejszym postępowaniu, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 z późn. zm.) informuje, że zostały złożone kolejne pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ), które wraz z odpowiedziami Zamawiającego zostały zamieszczone poniżej.

Pytanie 1:

Bardzo proszę o doprecyzowanie warunków dotyczących finansowania. Czy zamawiający dopuści następujące modyfikacje warunków:

- Baza u nas to wibor 1M. W załączeniu warunki naszej umowy. Czy zamawiający je zaakceptuje?
- Zgodnie z naszymi procedurami w przypadku „własnego” ubezpieczenia konieczna jest odpłatna weryfikacja warunków ubezpieczenia. /W załączeniu druk weryfikacji/.
- W naszych warunkach możliwy jest wykup 15%.
- Czy zamawiający zrezygnuje z wymagania opłat np. za rejestrację, zapytania policji itp.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający wyjaśnia, że zaakceptuje projekt umowy leasingu na wzorze Wykonawcy o ile będzie zgodny z postanowieniami SIWZ. Zamawiający nie wyraża zgody, by weryfikacja warunków ubezpieczenia w przypadku wyboru ubezpieczyciela przez Zamawiającego była dodatkowo płatna. Podobnie Zamawiający nie wyraża zgody, by opłata końcowa wynosiła 15%, a nie 20%. Zamawiający nie zrezygnuje z wymagania opłat, np. za rejestrację, zapytania policji itp.

Pytanie 2:

Część 1: Dostawa pojazdu dostawczego o DMC od 3,0 do 3,5 tony

Sekretariat
tel. 56 63 98 119
tel./fax 56 63 98 120
sekretariat@mpo.torun.pl

Biuro Obsługi Klienta
tel. 56 63 98 124/125
fax 56 63 98 130
bok@mpo.torun.pl

**Zakład Unieszkodliwiania
Odpadów Komunalnych**
ul. Kociewska 37/53
tel./fax 56 62 16 286

Kapitał: 13.618.000,00 PLN
NIP: 879-016-92-80
REGON: 870525973
KRS: 0000151221

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochod o pojemności skokowej silnika równej 1 997 cm³ (jest to wartość o 3 cm³ niższa od wymaganej w SIWZ)?

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedzi na to pytanie udzielił w wyjaśnieniach treści siwz z dnia 20.02.2018 r. (zestaw 2 – pytania z dnia 19.02.2018 r. – odpowiedź na pytanie 2).

Pytanie 3:

Część 1: Dostawa pojazdu dostawczego o DMC od 3,0 do 3,5 tony

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochod z regulacją kolumny kierowniczej regulowanej jednocześnie w 2 płaszczyznach?

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza samochód z regulacją kolumny kierowniczej regulowanej jednocześnie w 2 płaszczyznach.

Pytanie 4:

Część 1: Dostawa pojazdu dostawczego o DMC od 3,0 do 3,5 tony

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochod bez składanej tylnej kanapy?

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza samochód bez składanej tylnej kanapy.

Pytanie 5:

Część 1: Dostawa pojazdu dostawczego o DMC od 3,0 do 3,5 tony

Proszę o doprecyzowanie czy lampa błyskowa ma być typu „kogut” mocowana na magnes czy ma być to lampa zespolona typu „belka” mocowana na magnes ze skrajnymi panelami w kolorze pomarańczowym zasilane punktami LED??

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający wyjaśnia, że ma być to lampa zespolona typu „belka” trwale zamocowana do dachu kabiny ze skrajnymi panelami w kolorze pomarańczowym.

Pytanie 6:

Część 2: Dostawa pojazdu dostawczego typu furgon

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochod o pojemności skokowej silnika równej: 1 997 cm³ (jest to wartość o 3 cm³ niższa od wymaganej w SIWZ)?

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający wyjaśnia, że odpowiedzi na to pytanie udzielił w wyjaśnieniach treści siwz z dnia 20.02.2018 r. (zestaw 2 – pytania z dnia 19.02.2018 r. – odpowiedź na pytanie 2).

Pytanie 7:

Część 2: Dostawa pojazdu dostawczego typu furgon

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód z regulacją kolumny kierowniczej regulowanej jednocześnie w 2 płaszczyznach?

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza samochód z regulacją kolumny kierowniczej regulowanej jednocześnie w 2 płaszczyznach.

Pytanie 8:

Część 2: Dostawa pojazdu dostawczego typu furgon

Czy zamawiający dopuści do postępowania samochód z podłogą przestrzeni ładunkowej stalową wyłożoną sklejką antypoślizgową i olejoodporną?

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza samochód z podłogą przestrzeni ładunkowej stalową wyłożoną sklejką antypoślizgową i olejoodporną.

Pytanie 9:

Część 2: Dostawa pojazdu dostawczego typu furgon

Sugeruję dodać do specyfikacji przestrzeni ładunkowej wyłożenie ścian bocznych i drzwi tylnych sklejką laminowaną, oraz nadkoli sklejką antypoślizgową i olejoodporną.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza w odniesieniu do przestrzeni ładunkowej wyłożenie ścian bocznych i drzwi tylnych sklejką laminowaną, oraz nadkoli sklejką antypoślizgową i olejoodporną.

Pytanie 10:

Część 2: Dostawa pojazdu dostawczego typu furgon

Proszę o doprecyzowanie czy lampa błyskowa ma być typu „kogut” mocowana na magnes czy ma być to lampa zespolona typu „belka” mocowana na magnes ze skrajnymi panelami w kolorze pomarańczowym zasilane punktami LED?

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający wyjaśnia, że lampa błyskowa ma być typu „kogut” mocowana na magnes

Wyjaśnienia i zmiany treści SIWZ wprowadzone niniejszym pismem stanowią jej integralną część i są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia. Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach. Wobec powyższego, Zamawiający przedłuża terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia 02.03.2018 r. do godz. 09:00.

Termin składania ofert upływa w dniu 02.03.2018 r. o godz. 09:00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.03.2018 r. o godz. 09:15 w siedzibie Miejskiego Przedsiębiorstwa Oczyszczania Sp. z o.o., ul. Grudziądzka 159, 87-100 Toruń, pokój nr 312.

Z poważaniem,

Z-ca Prezesa

Grzegorz Brożek